
U L U C U S
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シャンパーニュ　グラス
　　　　　　　　ボトル
生ビール
フレーバービール
（ピーチ / パッションフルーツ）
グラスワイン（赤 / 白 / 泡）
ボトルワイン（赤 / 白 / 泡）
サングリア
ヴァンショー（ホットワイン）
季の美ジン（炭酸 / トニック）
野沢温泉蒸留所 ジン（炭酸 / トニック）
ハイボール
（炭酸 / ジンジャーエール / コーラ）
自家製レモンサワー
ラムコーク
シャルトリューズ ヴェール
アぺロール

ノンアルコールビール
バラデン コーラ
バラデン チェドラータ
バラデン メーラゼン
コカ・コーラ
ジンジャーエール
自家製レモンスカッシュ
リンゴジュース（青森県産　希望の雫）
クリームソーダ
ミックスジュース（アイスクリームのせ）
ベリー入りフレーバーソーダ
（ピーチ / パッションフルーツ）

Alcohol ¥2,000

¥15,000

¥650

¥750

¥900

¥4,500

¥700

¥700

¥900

¥1,000

¥750

¥700

¥800

¥900

¥900

¥600

¥700

¥700

¥700

¥610

¥610

¥750

¥610

¥770

¥850

¥750

Soft  Dr ink

〜

〜
〜

〜
〜
〜



甘口ワイン
ヴァンジョーヌ
マクヴァン
パスティス
アブサン
グラッパ
アルマニャック20年

ハンドドリップコーヒー
カフェオレ（Hot / Ice）
紅茶（Hot / Ice）
ルイボスティー（キャラメル）
モリンガティー（レモンアールグレイ）
シトロンショー（ホットレモネード）
ヴァンショー（ホットワイン）

食後酒 ¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥2,500

¥510

¥660

¥660

¥660

¥660

¥690

¥700

Hot Drink
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